
兵 ト 青 発 第 3 7 号 

平成 26 年 10 月 27 日 

兵青協役員(相談役、顧問) 各位 

支部青年部会長      各位 

(一社)兵庫県トラック協会 青年部協議会 

会 長 加賀澤  一  

担当副会長 濱 本  勇  

 

兵青協チャリティ事業「淡路人形座公演」の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当協議会の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成 26年度チャリティ事業の一環としまして、子供たちに元気を届けるため、兵庫県児童養護

連絡協議会の施設のお子さんを対象に標題公演会を下記のとおり開催致します。 

 つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、多くの皆様にご参加いただきますようご案内

申し上げます。なお、誠に勝手ではございますが、諸準備の関係がございますので 11月 21日(金)までに

ご回答いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１ 開催日時  平成 26年 11月 29日(土) 18時 00分集合 18時半頃開会予定 

 

２ 開催場所  アメニティホーム広畑学園(兵庫県児童養護連絡協議会施設) 

        〒671-1102 兵庫県姫路市広畑区蒲田 370-1 TEL：079-236-1630 

        ※駐車場は施設グラウンドをお借りします。(別添、地図参照) 

 

３ 開催内容  淡路人形座の公演 

平成 26年度チャリティゴルフで集まった寄付を使用予定です。 

 

４ お 願 い  写真撮影の際は、施設のお子さんの顔が写らないようにご配慮願います。 

 

  交 流 会  閉会後、交流会を予定しています。交流会の出欠についても併せてご回答下さい。 

        ※5,000円～10,000円程度を予定しています。(各自ご負担願います) 

以上  

兵青協事務局 行 

(FAX：078-882-5565 E-mail：s-fujitsuka@hyotokyo.or.jp) 

 

兵青協チャリティ事業 淡路人形座公演 参加申込書 

[平成 26年 11月 29日(土) 於：アメニティホーム広畑学園] 

会社名  

出席者 
会社役職 氏名 

公演会 出席 ・ 欠席 交流会 出席 ・ 欠席 

※交流会は人形座の方もご一緒していただけます。ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。 


